
Baustellenfahrplan OBB Mainbrücke, gültig ab 09.03.2026

Q 60 Aschaffenburg Ã Niedernberg Ã Obernburg-Elsenfeld

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, Am Bahnhof 12, 63825 Schöllkrippen, ( (06024) 655-120, info@kvg-mobil.de
Ehrlich Touristik GmbH  Co. KG, Industriestr. 21, 63920 Großheubach, ( (09371) 6006, info@ehrlich-touristik.de

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Verkehrsbeschränkungen SB FB SB SB FB SB SB SB SB FB SB SB FB SB 

Hinweise

18.6 47.6 47.6 45.7 10.8 45.8 45.9 45.10 45.11 20.12 45.12 50.12 35.13 45.13 15.14 45.14 45.15 15.16 45.16 15.17
21.6 50.6 50.6 48.7 13.8 48.8 48.9 48.10 48.11 23.12 48.12 53.12 38.13 48.13 18.14 48.14 48.15 18.16 48.16 18.17
23.6 52.6 52.6 50.7 15.8 50.8 50.9 50.10 50.11 25.12 50.12 55.12 40.13 50.13 20.14 50.14 50.15 20.16 50.16 20.17
25.6 54.6 54.6 52.7 17.8 52.8 52.9 52.10 52.11 27.12 52.12 57.12 42.13 52.13 22.14 52.14 52.15 22.16 52.16 22.17
26.6 55.6 55.6 53.7 18.8 53.8 53.9 53.10 53.11 28.12 53.12 58.12 43.13 53.13 23.14 53.14 53.15 23.16 53.16 23.17
27.6 56.6 56.6 54.7 19.8 54.8 54.9 54.10 54.11 29.12 54.12 59.12 44.13 54.13 24.14 54.14 54.15 24.16 54.16 24.17
28.6 57.6 57.6 55.7 20.8 55.8 55.9 55.10 55.11 30.12 55.12 00.13 45.13 55.13 25.14 55.14 55.15 25.16 55.16 25.17
29.6 58.6 58.6 56.7 21.8 56.8 56.9 56.10 56.11 31.12 56.12 01.13 46.13 56.13 26.14 56.14 56.15 26.16 56.16 26.17
30.6 59.6 59.6 57.7 22.8 57.8 57.9 57.10 57.11 32.12 57.12 02.13 47.13 57.13 27.14 57.14 57.15 27.16 57.16 27.17
30.6 59.6 59.6 57.7 22.8 57.8 57.9 57.10 57.11 32.12 57.12 02.13 47.13 57.13 27.14 57.14 57.15 27.16 57.16 27.17
31.6 00.7 00.7 58.7 23.8 58.8 58.9 58.10 58.11 33.12 58.12 03.13 48.13 58.13 28.14 58.14 58.15 28.16 58.16 28.17

35.6 05.7 05.7 02.8 27.8 02.9 02.10 02.11 02.12 37.12 02.13 07.13 52.13 02.14 32.14 02.15 02.16 32.16 02.17 32.17
36.6 06.7 06.7 03.8 28.8 03.9 03.10 03.11 03.12 38.12 03.13 08.13 53.13 03.14 33.14 03.15 03.16 33.16 03.17 33.17

05.6 38.6 55.6 08.7 08.7 05.8 30.8 05.9 05.10 05.11 05.12 40.12 05.13 10.13 55.13 05.14 35.14 05.15 05.16 35.16 05.17 35.17
06.6 39.6 56.6 09.7 10.7 06.8 31.8 06.9 06.10 06.11 06.12 41.12 06.13 11.13 56.13 06.14 36.14 06.15 06.16 36.16 06.17 36.17
07.6 40.6 57.6 10.7 11.7 07.8 32.8 07.9 07.10 07.11 07.12 42.12 08.13 12.13 57.13 07.14 37.14 07.15 07.16 37.16 07.17 37.17
08.6 42.6 59.6 12.7 12.7 18.7 09.8 34.8 09.9 09.10 09.11 09.12 44.12 10.13 14.13 59.13 09.14 39.14 09.15 09.16 39.16 09.17 39.17
09.6 43.6 13.7 13.7 19.7 10.8 35.8 10.9 10.10 10.11 10.12 45.12 11.13 15.13 00.14 10.14 40.14 10.15 10.16 40.16 10.17 40.17

55.6
56.6

12.6 47.6 00.7 16.7 16.7 22.7 14.8 39.8 14.9 14.10 14.11 14.12 49.12 14.13 18.13 04.14 14.14 44.14 14.15 14.16 44.16 14.17 44.17
13.6 48.6 01.7 17.7 17.7 23.7 15.8 40.8 15.9 15.10 15.11 15.12 50.12 15.13 19.13 05.14 15.14 45.14 15.15 15.16 45.16 15.17 45.17
14.6 49.6 02.7 18.7 18.7 18.7 24.7 16.8 41.8 16.9 16.10 16.11 16.12 51.12 16.13 20.13 06.14 16.14 46.14 16.15 16.16 46.16 16.17 46.17

22.5 27.5 15.6 50.6 03.7 19.7 19.7 19.7 25.7 17.8 42.8 17.9 17.10 17.11 17.12 52.12 17.13 21.13 07.14 17.14 47.14 17.15 17.16 47.16 17.17 47.17
23.5 28.5 16.6 51.6 03.7 20.7 20.7 20.7 26.7 18.8 43.8 18.9 18.10 18.11 18.12 53.12 18.13 22.13 08.14 18.14 48.14 18.15 18.16 48.16 18.17 48.17
24.5 29.5 17.6 52.6 04.7 21.7 21.7 21.7 27.7 19.8 44.8 19.9 19.10 19.11 19.12 54.12 19.13 23.13 09.14 19.14 49.14 19.15 19.16 49.16 19.17 49.17
25.5 30.5 18.6 53.6 05.7 22.7 22.7 22.7 28.7 20.8 45.8 20.9 20.10 20.11 20.12 55.12 20.13 24.13 10.14 20.14 50.14 20.15 20.16 50.16 20.17 50.17

19.6 21.13 25.13

34.5 39.5
23.6 56.6 25.7 23.8 48.8 23.9 23.10 23.11 23.12 58.12 25.13 13.14 23.14 53.14 23.15 23.16 53.16 23.17 53.17
24.6 57.6 08.7 10.7 27.7 24.8 49.8 24.9 24.10 24.11 24.12 59.12 26.13 14.14 24.14 54.14 24.15 24.16 54.16 24.17 54.17
25.6 58.6 28.7 25.8 50.8 25.9 25.10 25.11 25.12 00.13 27.13 15.14 25.14 55.14 25.15 25.16 55.16 25.17 55.17
26.6 59.6 29.7 26.8 51.8 26.9 26.10 26.11 26.12 01.13 28.13 16.14 26.14 56.14 26.15 26.16 56.16 26.17 56.17
27.6 00.7 30.7 27.8 52.8 27.9 27.10 27.11 27.12 02.13 29.13 17.14 27.14 57.14 27.15 27.16 57.16 27.17 57.17
28.6
33.6 04.7 34.7 31.8 56.8 31.9 31.10 31.11 31.12 33.13 35.13 21.14 31.14 01.15 31.15 31.16 01.17 31.17 01.18

33.7 33.7 39.7
38.7 38.7

Montag - Freitag

Aschaffenburg, Hbf/ROB Bussteig 1
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Löherstr.
Aschaffenburg, Willigisbrücke
AB-Nilkheim, Polizei
AB-Nilkheim, Großostheimer Str.
AB-Nilkheim, Ernst-Streun-Platz
AB-Nilkheim, Nilkheimer Hof
AB-Nilkheim, Nilkheim West
AB-Nilkheim, Gewerbehof
AB-Nilkheim, Am Welzbach

Niedernberg, Industriegebiet
Niedernberg, Großostheimer Weg
Niedernberg, Römerstr.
Niedernberg, Ringstr.
Niedernberg, Rathaus
Niedernberg, Waldweg
Niedernberg, Hans-Hermann-Halle

Kleinwallstadt, Bahnhof
Kleinwallstadt, Sulzbacher Str.

Großwallstadt, Quellenstr.
Großwallstadt, Feuerwehr
Großwallstadt, Schule
Großwallstadt, Kriegerdenkmal
Großwallstadt, Rathaus
Großwallstadt, Obernburger Str.
Großwallstadt, Am Südkreisel
Großwallstadt, Grundtalring (ALCON)

Obernburg-Elsenfeld, Bhf. Ostseite
Obernburg, Nord
Obernburg, Berufsschulstr.
Obernburg, Stadthalle
Obernburg, Lindenstr.
Obernburg, OVGO-Kreisel
Glanzstoffwerke Tor 1
Obernburg-Elsenfeld, Bhf. Ostseite

Elsenfeld, Schulzentrum
Erlenbach/M., Schulzentrum

SB- An Schultagen in Bayern FB- An Ferientagen in Bayern



Baustellenfahrplan OBB Mainbrücke, gültig ab 09.03.2026

Q 60 Aschaffenburg Ã Niedernberg Ã Obernburg-Elsenfeld

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, Am Bahnhof 12, 63825 Schöllkrippen, ( (06024) 655-120, info@kvg-mobil.de
Ehrlich Touristik GmbH  Co. KG, Industriestr. 21, 63920 Großheubach, ( (09371) 6006, info@ehrlich-touristik.de

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Verkehrsbeschränkungen FR 

Hinweise

45.17 20.18 50.18 45.19 30.20 32.22 32.0 34.8 42.10 34.12 34.14 42.16 34.18 34.20 37.22 45.0 32.10 39.12 32.14 39.16 32.18 34.20 42.22
48.17 23.18 53.18 48.19 33.20 35.22 35.0 37.8 45.10 37.12 37.14 45.16 37.18 37.20 40.22 48.0 35.10 42.12 35.14 42.16 35.18 37.20 45.22
50.17 25.18 55.18 50.19 35.20 37.22 37.0 39.8 47.10 39.12 39.14 47.16 39.18 39.20 42.22 50.0 37.10 44.12 37.14 44.16 37.18 39.20 47.22
52.17 27.18 57.18 52.19 37.20 39.22 39.0 41.8 49.10 41.12 41.14 49.16 41.18 41.20 44.22 52.0 39.10 46.12 39.14 46.16 39.18 41.20 49.22
53.17 28.18 58.18 53.19 38.20 40.22 40.0 42.8 50.10 42.12 42.14 50.16 42.18 42.20 45.22 53.0 40.10 47.12 40.14 47.16 40.18 42.20 50.22
54.17 29.18 59.18 54.19 39.20 41.22 41.0 43.8 51.10 43.12 43.14 51.16 43.18 43.20 46.22 54.0 41.10 48.12 41.14 48.16 41.18 43.20 51.22
55.17 30.18 00.19 55.19 40.20 42.22 42.0 44.8 52.10 44.12 44.14 52.16 44.18 44.20 47.22 55.0 42.10 49.12 42.14 49.16 42.18 44.20 52.22
56.17 31.18 01.19 56.19 41.20 43.22 43.0 45.8 53.10 45.12 45.14 53.16 45.18 45.20 48.22 56.0 43.10 50.12 43.14 50.16 43.18 45.20 53.22
57.17 32.18 02.19 57.19 42.20 44.22 44.0 46.8 54.10 46.12 46.14 54.16 46.18 46.20 49.22 57.0 44.10 51.12 44.14 51.16 44.18 46.20 54.22
57.17 32.18 02.19 57.19 42.20 44.22 44.0 46.8 54.10 46.12 46.14 54.16 46.18 46.20 49.22 57.0 44.10 51.12 44.14 51.16 44.18 46.20 54.22
58.17 33.18 03.19 58.19 43.20 45.22 45.0 47.8 55.10 47.12 47.14 55.16 47.18 47.20 50.22 58.0 45.10 52.12 45.14 52.16 45.18 47.20 55.22

02.18 37.18 07.19 02.20 47.20 49.22 49.0 51.8 59.10 51.12 51.14 59.16 51.18 51.20 54.22 02.1 49.10 56.12 49.14 56.16 49.18 51.20 59.22
03.18 38.18 08.19 03.20 48.20 50.22 50.0 52.8 00.11 52.12 52.14 00.17 52.18 52.20 55.22 03.1 50.10 57.12 50.14 57.16 50.18 52.20 00.23
05.18 40.18 10.19 05.20 50.20 52.22 52.0 54.8 02.11 54.12 54.14 02.17 54.18 54.20 57.22 05.1 52.10 59.12 52.14 59.16 52.18 54.20 02.23
06.18 41.18 11.19 06.20 51.20 53.22 53.0 55.8 03.11 55.12 55.14 03.17 55.18 55.20 58.22 06.1 53.10 00.13 53.14 00.17 53.18 55.20 03.23
07.18 42.18 12.19 07.20 52.20 54.22 54.0 56.8 04.11 56.12 56.14 04.17 56.18 56.20 59.22 07.1 54.10 01.13 54.14 01.17 54.18 56.20 04.23
09.18 44.18 14.19 09.20 54.20 56.22 56.0 58.8 06.11 58.12 58.14 06.17 58.18 58.20 01.23 09.1 56.10 03.13 56.14 03.17 56.18 58.20 06.23
10.18 45.18 15.19 10.20 55.20 57.22 57.0 59.8 07.11 59.12 59.14 07.17 59.18 59.20 02.23 10.1 57.10 04.13 57.14 04.17 57.18 59.20 07.23

14.18 49.18 19.19 14.20 59.20 01.23 01.1 03.9 11.11 03.13 03.15 11.17 03.19 03.21 06.23 14.1 01.11 08.13 01.15 08.17 01.19 03.21 11.23
15.18 50.18 20.19 15.20 00.21 02.23 02.1 04.9 12.11 04.13 04.15 12.17 04.19 04.21 07.23 15.1 02.11 09.13 02.15 09.17 02.19 04.21 12.23
16.18 51.18 21.19 16.20 01.21 03.23 03.1 05.9 13.11 05.13 05.15 13.17 05.19 05.21 08.23 16.1 03.11 10.13 03.15 10.17 03.19 05.21 13.23
17.18 52.18 22.19 17.20 02.21 04.23 04.1 06.9 14.11 06.13 06.15 14.17 06.19 06.21 09.23 17.1 04.11 11.13 04.15 11.17 04.19 06.21 14.23
18.18 53.18 23.19 18.20 03.21 05.23 05.1 07.9 15.11 07.13 07.15 15.17 07.19 07.21 10.23 18.1 05.11 12.13 05.15 12.17 05.19 07.21 15.23
19.18 54.18 24.19 19.20 04.21 06.23 06.1 08.9 16.11 08.13 08.15 16.17 08.19 08.21 11.23 19.1 06.11 13.13 06.15 13.17 06.19 08.21 16.23
20.18 55.18 25.19 20.20 05.21 07.23 07.1 09.9 17.11 09.13 09.15 17.17 09.19 09.21 12.23 20.1 07.11 14.13 07.15 14.17 07.19 09.21 17.23

23.18 58.18 28.19 23.20 08.21 10.23 10.1 12.9 20.11 12.13 12.15 20.17 12.19 12.21 15.23 23.1 10.11 17.13 10.15 17.17 10.19 12.21 20.23
24.18 59.18 29.19 24.20 09.21 11.23 11.1 13.9 21.11 13.13 13.15 21.17 13.19 13.21 16.23 24.1 11.11 18.13 11.15 18.17 11.19 13.21 21.23
25.18 00.19 30.19 25.20 10.21 12.23 12.1 14.9 22.11 14.13 14.15 22.17 14.19 14.21 17.23 25.1 12.11 19.13 12.15 19.17 12.19 14.21 22.23
26.18 01.19 31.19 26.20 11.21 13.23 13.1 15.9 23.11 15.13 15.15 23.17 15.19 15.21 18.23 26.1 13.11 20.13 13.15 20.17 13.19 15.21 23.23
27.18 02.19 32.19 27.20 12.21 14.23 14.1 16.9 24.11 16.13 16.15 24.17 16.19 16.21 19.23 27.1 14.11 21.13 14.15 21.17 14.19 16.21 24.23

31.18 06.19 36.19 31.20 16.21 18.23 18.1 20.9 28.11 20.13 20.15 28.17 20.19 20.21 23.23 31.1 18.11 25.13 18.15 25.17 18.19 20.21 28.23

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Aschaffenburg, Hbf/ROB Bussteig 1
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Löherstr.
Aschaffenburg, Willigisbrücke
AB-Nilkheim, Polizei
AB-Nilkheim, Großostheimer Str.
AB-Nilkheim, Ernst-Streun-Platz
AB-Nilkheim, Nilkheimer Hof
AB-Nilkheim, Nilkheim West
AB-Nilkheim, Gewerbehof
AB-Nilkheim, Am Welzbach

Niedernberg, Industriegebiet
Niedernberg, Großostheimer Weg
Niedernberg, Römerstr.
Niedernberg, Ringstr.
Niedernberg, Rathaus
Niedernberg, Waldweg
Niedernberg, Hans-Hermann-Halle

Kleinwallstadt, Bahnhof
Kleinwallstadt, Sulzbacher Str.

Großwallstadt, Quellenstr.
Großwallstadt, Feuerwehr
Großwallstadt, Schule
Großwallstadt, Kriegerdenkmal
Großwallstadt, Rathaus
Großwallstadt, Obernburger Str.
Großwallstadt, Am Südkreisel
Großwallstadt, Grundtalring (ALCON)

Obernburg-Elsenfeld, Bhf. Ostseite
Obernburg, Nord
Obernburg, Berufsschulstr.
Obernburg, Stadthalle
Obernburg, Lindenstr.
Obernburg, OVGO-Kreisel
Glanzstoffwerke Tor 1
Obernburg-Elsenfeld, Bhf. Ostseite

Elsenfeld, Schulzentrum
Erlenbach/M., Schulzentrum

FR- Freitag



Baustellenfahrplan OBB Mainbrücke, gültig ab 09.03.2026

Q 60 Obernburg-Elsenfeld Ã Niedernberg Ã Aschaffenburg

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, Am Bahnhof 12, 63825 Schöllkrippen, ( (06024) 655-120, info@kvg-mobil.de
Ehrlich Touristik GmbH  Co. KG, Industriestr. 21, 63920 Großheubach, ( (09371) 6006, info@ehrlich-touristik.de

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Verkehrsbeschränkungen SB FB SB FB SB SB FB SB SB FB SB SB SB SB FB SB FB SB 

Hinweise LST LST LST 

14.12 10.13
19.12 15.13 15.13

15.5 35.5 40.5 05.6 35.6 01.7 20.7 50.7 32.8 30.9 32.9 32.10 30.11 32.11 00.12 32.12 40.12 30.13 45.13 30.14 45.14 15.15 45.15
19.5 39.5 44.5 09.6 39.6 24.7 54.7 36.8 34.9 36.9 36.10 34.11 36.11 04.12 23.12 36.12 34.13 49.13 34.14 49.14 19.15 49.15
21.5 41.5 46.5 11.6 41.6 25.7 56.7 38.8 36.9 38.9 38.10 36.11 38.11 05.12 24.12 38.12 36.13 51.13 36.14 51.14 21.15 51.15
22.5 42.5 47.5 12.6 42.6 57.7 39.8 37.9 39.9 39.10 37.11 39.11 39.12 37.13 52.13 37.14 52.14 22.15 52.15

50.12 52.12
23.5 43.5 48.5 13.6 43.6 58.7 40.8 38.9 40.9 40.10 38.11 40.11 40.12 38.13 53.13 38.14 53.14 23.15 53.15
24.5 44.5 49.5 14.6 44.6 27.7 59.7 41.8 39.9 41.9 41.10 39.11 41.11 06.12 25.12 41.12 53.12 39.13 54.13 39.14 54.14 24.15 54.15

47.5 52.5 17.6 42.13 57.13
27.5 49.5 54.5 19.6 47.6 10.7 30.7 02.8 44.8 42.9 44.9 44.10 42.11 44.11 09.12 28.12 44.12 56.12 54.12 23.13 23.13 44.13 59.13 42.14 57.14 27.15 57.15
28.5 50.5 55.5 20.6 48.6 11.7 31.7 03.8 45.8 43.9 45.9 45.10 43.11 45.11 10.12 29.12 45.12 57.12 55.12 24.13 24.13 45.13 00.14 43.14 58.14 28.15 58.15
29.5 51.5 56.5 21.6 49.6 12.7 32.7 04.8 46.8 44.9 46.9 46.10 44.11 46.11 11.12 30.12 46.12 58.12 56.12 25.13 25.13 46.13 01.14 44.14 59.14 29.15 59.15
30.5 52.5 57.5 22.6 50.6 13.7 33.7 05.8 47.8 45.9 47.9 47.10 45.11 47.11 12.12 31.12 47.12 59.12 57.12 26.13 26.13 47.13 02.14 45.14 00.15 30.15 00.16
31.5 53.5 58.5 23.6 51.6 14.7 34.7 06.8 48.8 46.9 48.9 48.10 46.11 48.11 13.12 32.12 48.12 00.13 58.12 27.13 27.13 48.13 03.14 46.14 01.15 31.15 01.16
32.5 54.5 59.5 24.6 52.6 35.7 07.8 49.8 47.9 49.9 49.10 47.11 49.11 14.12 33.12 49.12 01.13 59.12 28.13 28.13 49.13 04.14 47.14 02.15 32.15 02.16
33.5 55.5 00.6 25.6 53.6 36.7 08.8 50.8 48.9 50.9 50.10 48.11 50.11 15.12 34.12 50.12 02.13 00.13 29.13 29.13 50.13 05.14 48.14 03.15 33.15 03.16

04.13
05.13
06.13

36.5 58.5 03.6 28.6 56.6 39.7 11.8 53.8 51.9 53.9 53.10 51.11 53.11 18.12 37.12 53.12 05.13 32.13 32.13 53.13 08.14 51.14 06.15 36.15 06.16
37.5 59.5 04.6 29.6 57.6 19.7 40.7 12.8 54.8 52.9 54.9 54.10 52.11 54.11 19.12 38.12 54.12 06.13 33.13 33.13 54.13 09.14 52.14 07.15 37.15 07.16

39.12
38.5 00.6 05.6 30.6 58.6 20.7 41.7 13.8 55.8 53.9 55.9 55.10 53.11 55.11 20.12 55.12 07.13 34.13 34.13 55.13 10.14 53.14 08.15 38.15 08.16
39.5 01.6 06.6 31.6 59.6 21.7 42.7 14.8 56.8 54.9 56.9 56.10 54.11 56.11 21.12 56.12 08.13 35.13 35.13 56.13 11.14 54.14 09.15 39.15 09.16
40.5 02.6 07.6 32.6 00.7 22.7 43.7 15.8 57.8 55.9 57.9 57.10 55.11 57.11 22.12 57.12 09.13 36.13 36.13 57.13 12.14 55.14 10.15 40.15 10.16
42.5 03.6 08.6 33.6 01.7 23.7 45.7 17.8 59.8 57.9 59.9 59.10 57.11 59.11 23.12 40.12 59.12 10.13 37.13 37.13 58.13 13.14 57.14 12.15 42.15 12.16
43.5 04.6 09.6 34.6 18.8 00.9 58.9 00.10 00.11 58.11 00.12 24.12 00.13 11.13 38.13 59.13 14.14 58.14 13.15 43.15 13.16

47.5 08.6 13.6 38.6 08.7 49.7 22.8 04.9 02.10 04.10 04.11 02.12 04.12 28.12 04.13 15.13 42.13 03.14 18.14 02.15 17.15 47.15 17.16
48.5 09.6 14.6 39.6 09.7 50.7 23.8 05.9 03.10 05.10 05.11 03.12 05.12 29.12 05.13 16.13 43.13 04.14 19.14 03.15 18.15 48.15 18.16
49.5 10.6 15.6 40.6 10.7 51.7 24.8 06.9 04.10 06.10 06.11 04.12 06.12 30.12 06.13 17.13 44.13 05.14 20.14 04.15 19.15 49.15 19.16
50.5 11.6 16.6 41.6 11.7 52.7 25.8 07.9 05.10 07.10 07.11 05.12 07.12 31.12 07.13 18.13 45.13 06.14 21.14 05.15 20.15 50.15 20.16
51.5 12.6 17.6 42.6 12.7 53.7 26.8 08.9 06.10 08.10 08.11 06.12 08.12 32.12 08.13 19.13 46.13 07.14 22.14 06.15 21.15 51.15 21.16
52.5 13.6 18.6 43.6 13.7 54.7 27.8 09.9 07.10 09.10 09.11 07.12 09.12 33.12 09.13 20.13 47.13 08.14 23.14 07.15 22.15 52.15 22.16
53.5 14.6 19.6 44.6 14.7 55.7 28.8 10.9 08.10 10.10 10.11 08.12 10.12 34.12 10.13 21.13 48.13 09.14 24.14 08.15 23.15 53.15 23.16

43.7
54.5 15.6 20.6 45.6 15.7 56.7 29.8 11.9 09.10 11.10 11.11 09.12 11.12 35.12 11.13 22.13 49.13 10.14 25.14 09.15 24.15 54.15 24.16
55.5 17.6 22.6 47.6 17.7 58.7 30.8 12.9 10.10 12.10 12.11 10.12 12.12 37.12 12.13 24.13 51.13 12.14 27.14 10.15 25.15 55.15 25.16
57.5 19.6 24.6 49.6 19.7 00.8 32.8 14.9 12.10 14.10 14.11 12.12 14.12 39.12 14.13 26.13 53.13 14.14 29.14 12.15 27.15 57.15 27.16
58.5 21.6 26.6 51.6 21.7 02.8 33.8 15.9 13.10 15.10 15.11 13.12 15.12 41.12 15.13 28.13 55.13 16.14 31.14 13.15 28.15 58.15 28.16
00.6 23.6 28.6 53.6 23.7 04.8 35.8 17.9 15.10 17.10 17.11 15.12 17.12 43.12 17.13 30.13 57.13 18.14 33.14 15.15 30.15 00.16 30.16
02.6 25.6 30.6 55.6 25.7 48.7 06.8 37.8 19.9 17.10 19.10 19.11 17.12 19.12 45.12 19.13 32.13 59.13 20.14 35.14 17.15 32.15 02.16 32.16

Montag - Freitag

Erlenbach/M., Schulzentrum
Elsenfeld, Schulzentrum
Elsenfeld, Schulzentrum

Obernburg-Elsenfeld, Bhf. Ostseite
Obernburg, Peters Platz
Obernburg, Juliusstr.
Obernburg, Pia Fidelis
Obernburg, Schulzentrum
Obernburg, Berufsschulstr.
Obernburg, Nord

Großwallstadt, Grundtalring (ALCON)
Großwallstadt, Am Südkreisel
Großwallstadt, Obernburger Str.
Großwallstadt, Rathaus
Großwallstadt, Kriegerdenkmal
Großwallstadt, Schule
Großwallstadt, Feuerwehr
Großwallstadt, Quellenstr.

Kleinwallstadt, Sulzbacher Str.
Kleinwallstadt, Bahnhof
Kleinwallstadt, Altenheim

Niedernberg, Hans-Hermann-Halle
Niedernberg, Waldweg
Niedernberg, Wasserturm
Niedernberg, Rathaus
Niedernberg, Ringstr.
Niedernberg, Römerstr.
Niedernberg, Großostheimer Weg
Niedernberg, Industriegebiet

AB-Nilkheim, Am Welzbach
AB-Nilkheim, Gewerbehof
AB-Nilkheim, Nilkheim West
AB-Nilkheim, Nilkheimer Hof
AB-Nilkheim, Ernst-Streun-Platz
AB-Nilkheim, Großostheimer Str.
AB-Nilkheim, Polizei
Aschaffenburg, Schulzentrum
Aschaffenburg, Willigisbrücke
Aschaffenburg, Löherstr.
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Erthalstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB

SB - An Schultagen in Bayern FB - An Ferientagen in Bayern LST- Nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien



Baustellenfahrplan OBB Mainbrücke, gültig ab 09.03.2026

Q 60 Obernburg-Elsenfeld Ã Niedernberg Ã Aschaffenburg

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, Am Bahnhof 12, 63825 Schöllkrippen, ( (06024) 655-120, info@kvg-mobil.de
Ehrlich Touristik GmbH  Co. KG, Industriestr. 21, 63920 Großheubach, ( (09371) 6006, info@ehrlich-touristik.de

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Verkehrsbeschränkungen SB SB FB FR 

Hinweise

36.15

41.15

46.15 32.16 02.17 32.17 02.18 45.18 30.19 37.19 45.21 45.23 47.7 55.9 47.11 47.13 55.15 47.17 47.19 50.21 57.23 45.9 52.11 45.13 52.15 45.17 47.19 55.21
36.16 06.17 36.17 06.18 49.18 34.19 41.19 49.21 49.23 51.7 59.9 51.11 51.13 59.15 51.17 51.19 54.21 01.0 49.9 56.11 49.13 56.15 49.17 51.19 59.21
38.16 08.17 38.17 08.18 51.18 36.19 43.19 51.21 51.23 53.7 01.10 53.11 53.13 01.16 53.17 53.19 56.21 03.0 51.9 58.11 51.13 58.15 51.17 53.19 01.22
39.16 09.17 39.17 09.18 52.18 37.19 44.19 52.21 52.23 54.7 02.10 54.11 54.13 02.16 54.17 54.19 57.21 04.0 52.9 59.11 52.13 59.15 52.17 54.19 02.22

40.16 10.17 40.17 10.18 53.18 38.19 45.19 53.21 53.23 55.7 03.10 55.11 55.13 03.16 55.17 55.19 58.21 05.0 53.9 00.12 53.13 00.16 53.17 55.19 03.22
41.16 11.17 41.17 11.18 54.18 39.19 46.19 54.21 54.23 56.7 04.10 56.11 56.13 04.16 56.17 56.19 59.21 06.0 54.9 01.12 54.13 01.16 54.17 56.19 04.22

44.16 14.17 44.17 14.18 57.18 42.19 49.19 56.21 56.23 58.7 06.10 58.11 58.13 06.16 58.17 58.19 01.22 08.0 56.9 03.12 56.13 03.16 56.17 58.19 06.22
45.16 15.17 45.17 15.18 58.18 43.19 50.19 57.21 57.23 59.7 07.10 59.11 59.13 07.16 59.17 59.19 02.22 09.0 57.9 04.12 57.13 04.16 57.17 59.19 07.22
46.16 16.17 46.17 16.18 59.18 44.19 51.19 58.21 58.23 00.8 08.10 00.12 00.14 08.16 00.18 00.20 03.22 10.0 58.9 05.12 58.13 05.16 58.17 00.20 08.22
47.16 17.17 47.17 17.18 00.19 45.19 52.19 59.21 59.23 01.8 09.10 01.12 01.14 09.16 01.18 01.20 04.22 11.0 59.9 06.12 59.13 06.16 59.17 01.20 09.22
48.16 18.17 48.17 18.18 01.19 46.19 53.19 00.22 00.0 02.8 10.10 02.12 02.14 10.16 02.18 02.20 05.22 12.0 00.10 07.12 00.14 07.16 00.18 02.20 10.22
49.16 19.17 49.17 19.18 02.19 47.19 54.19 01.22 01.0 03.8 11.10 03.12 03.14 11.16 03.18 03.20 06.22 13.0 01.10 08.12 01.14 08.16 01.18 03.20 11.22
50.16 20.17 50.17 20.18 03.19 48.19 55.19 02.22 02.0 04.8 12.10 04.12 04.14 12.16 04.18 04.20 07.22 14.0 02.10 09.12 02.14 09.16 02.18 04.20 12.22

53.16 23.17 53.17 23.18 06.19 51.19 58.19 05.22 05.0 07.8 15.10 07.12 07.14 15.16 07.18 07.20 10.22 17.0 05.10 12.12 05.14 12.16 05.18 07.20 15.22
54.16 24.17 54.17 24.18 07.19 52.19 59.19 06.22 06.0 08.8 16.10 08.12 08.14 16.16 08.18 08.20 11.22 18.0 06.10 13.12 06.14 13.16 06.18 08.20 16.22

55.16 25.17 55.17 25.18 08.19 53.19 00.20 07.22 07.0 09.8 17.10 09.12 09.14 17.16 09.18 09.20 12.22 19.0 07.10 14.12 07.14 14.16 07.18 09.20 17.22
56.16 26.17 56.17 26.18 09.19 54.19 01.20 08.22 08.0 10.8 18.10 10.12 10.14 18.16 10.18 10.20 13.22 20.0 08.10 15.12 08.14 15.16 08.18 10.20 18.22
57.16 27.17 57.17 27.18 10.19 55.19 02.20 09.22 09.0 11.8 19.10 11.12 11.14 19.16 11.18 11.20 14.22 21.0 09.10 16.12 09.14 16.16 09.18 11.20 19.22
59.16 29.17 59.17 29.18 12.19 57.19 04.20 10.22 10.0 12.8 20.10 12.12 12.14 20.16 12.18 12.20 15.22 22.0 10.10 17.12 10.14 17.16 10.18 12.20 20.22
00.17 30.17 00.18 30.18 13.19 58.19 05.20 11.22 11.0 13.8 21.10 13.12 13.14 21.16 13.18 13.20 16.22 23.0 11.10 18.12 11.14 18.16 11.18 13.20 21.22

04.17 34.17 04.18 34.18 17.19 02.20 09.20 15.22 15.0 17.8 25.10 17.12 17.14 25.16 17.18 17.20 20.22 27.0 15.10 22.12 15.14 22.16 15.18 17.20 25.22
05.17 35.17 05.18 35.18 18.19 03.20 10.20 16.22 16.0 18.8 26.10 18.12 18.14 26.16 18.18 18.20 21.22 28.0 16.10 23.12 16.14 23.16 16.18 18.20 26.22
06.17 36.17 06.18 36.18 19.19 04.20 11.20 17.22 17.0 19.8 27.10 19.12 19.14 27.16 19.18 19.20 22.22 29.0 17.10 24.12 17.14 24.16 17.18 19.20 27.22
07.17 37.17 07.18 37.18 20.19 05.20 12.20 18.22 18.0 20.8 28.10 20.12 20.14 28.16 20.18 20.20 23.22 30.0 18.10 25.12 18.14 25.16 18.18 20.20 28.22
08.17 38.17 08.18 38.18 21.19 06.20 13.20 19.22 19.0 21.8 29.10 21.12 21.14 29.16 21.18 21.20 24.22 31.0 19.10 26.12 19.14 26.16 19.18 21.20 29.22
09.17 39.17 09.18 39.18 22.19 07.20 14.20 20.22 20.0 22.8 30.10 22.12 22.14 30.16 22.18 22.20 25.22 32.0 20.10 27.12 20.14 27.16 20.18 22.20 30.22
10.17 40.17 10.18 40.18 23.19 08.20 15.20 21.22 21.0 23.8 31.10 23.12 23.14 31.16 23.18 23.20 26.22 33.0 21.10 28.12 21.14 28.16 21.18 23.20 31.22

11.17 41.17 11.18 41.18 24.19 09.20 16.20 22.22 22.0 24.8 32.10 24.12 24.14 32.16 24.18 24.20 27.22 34.0 22.10 29.12 22.14 29.16 22.18 24.20 32.22
12.17 42.17 12.18 42.18 25.19 10.20 17.20 23.22 23.0 25.8 33.10 25.12 25.14 33.16 25.18 25.20 28.22 35.0 23.10 30.12 23.14 30.16 23.18 25.20 33.22
14.17 44.17 14.18 44.18 27.19 12.20 19.20 25.22 25.0 27.8 35.10 27.12 27.14 35.16 27.18 27.20 30.22 37.0 25.10 32.12 25.14 32.16 25.18 27.20 35.22
15.17 45.17 15.18 45.18 28.19 13.20 20.20 26.22 26.0 28.8 36.10 28.12 28.14 36.16 28.18 28.20 31.22 38.0 26.10 33.12 26.14 33.16 26.18 28.20 36.22
17.17 47.17 17.18 47.18 30.19 15.20 22.20 28.22 28.0 30.8 38.10 30.12 30.14 38.16 30.18 30.20 33.22 40.0 28.10 35.12 28.14 35.16 28.18 30.20 38.22
19.17 49.17 19.18 49.18 32.19 17.20 24.20 30.22 30.0 32.8 40.10 32.12 32.14 40.16 32.18 32.20 35.22 42.0 30.10 37.12 30.14 37.16 30.18 32.20 40.22

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Erlenbach/M., Schulzentrum
Elsenfeld, Schulzentrum
Elsenfeld, Schulzentrum

Obernburg-Elsenfeld, Bhf. Ostseite
Obernburg, Peters Platz
Obernburg, Juliusstr.
Obernburg, Pia Fidelis
Obernburg, Schulzentrum
Obernburg, Berufsschulstr.
Obernburg, Nord

Großwallstadt, Grundtalring (ALCON)
Großwallstadt, Am Südkreisel
Großwallstadt, Obernburger Str.
Großwallstadt, Rathaus
Großwallstadt, Kriegerdenkmal
Großwallstadt, Schule
Großwallstadt, Feuerwehr
Großwallstadt, Quellenstr.

Kleinwallstadt, Sulzbacher Str.
Kleinwallstadt, Bahnhof
Kleinwallstadt, Altenheim

Niedernberg, Hans-Hermann-Halle
Niedernberg, Waldweg
Niedernberg, Wasserturm
Niedernberg, Rathaus
Niedernberg, Ringstr.
Niedernberg, Römerstr.
Niedernberg, Großostheimer Weg
Niedernberg, Industriegebiet

AB-Nilkheim, Am Welzbach
AB-Nilkheim, Gewerbehof
AB-Nilkheim, Nilkheim West
AB-Nilkheim, Nilkheimer Hof
AB-Nilkheim, Ernst-Streun-Platz
AB-Nilkheim, Großostheimer Str.
AB-Nilkheim, Polizei
Aschaffenburg, Schulzentrum
Aschaffenburg, Willigisbrücke
Aschaffenburg, Löherstr.
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Erthalstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB

SB- An Schultagen in Bayern FB- An Ferientagen in Bayern FR- Freitag


